
UCHWAŁA NR XXXII/201/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/120/08 Rady Gminy Nowosolna z dnia 17 września 2008 r. 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII/120/08 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Nowosolna, wprowadza 
się następujące zmiany : 

1) w § 1 nazwisko Dolińska zmienia się na nazwisko Szczesik.

2. Powyższa zmiana wynika ze zmiany nazwiska przez Skarbnika Gminy Nowosolna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: A64667EB-4B86-4AE7-954C-8D51DC9AE059. Podpisany Strona 1 z 1




